www.med126.com

关于朱家尖街道2011年公开招聘
社区卫生服务站(村卫生室)工作人员的公告
根据我街道卫生事业发展需要，结合街道社区卫生服务机构规划和人员需求等实际情况，经研究，决定公开招聘社区卫生服务站（村卫生室）工作人员，现将相关事项公告如下：

一、招聘计划：

朱家尖街道社区卫生服务站(村卫生室)招聘区核定计划内卫生服务站（室）工作人员5名。

二、招聘条件：

1．拥护中国共产党领导，坚持四项基本原则，热爱社会主义。

2．热心社区卫生服务工作，近2年无违法违纪行为。

3．身体健康，能适应本岗位工作。

4．年龄要求：男性小于45周岁（1966年5月18日以后出生）；女性小于40周岁（1971年5月18日以后出生）。

5．在普陀区卫生行政部门注册的，普陀区乡村医生、执业助理医师（或以上）和执业护士（或以上）。

三、招聘办法：

招聘工作遵循“公开、公平、竞争、择优”的原则，坚持德才兼备的标准，采取公开报名、统一考试、严格考核、择优聘用的方法进行。考核结果和拟招聘人员名单张榜公示7 天，接受社会监督，举报电话：6031036
（一）报名

1、报名时间、地点：

5月19日—20日，朱家尖街道社区卫生服务中心四楼社区卫生管理办公室（大洞岙村福兴路110号），联系电话：6034999
2、报名办法：持本人身份证、执业资格证书（均需原件、复印件）等相关证件证明，近期免冠一寸照片2张。

（二）考试
1、考试采用笔试、面试形式和民主测评。笔试内容为综合知识及相应职位专业知识，笔试成绩占总成绩的50%，面试成绩占总成绩50%，总成绩满分为100分。笔试和面试时间及地点另行通知。

2、面试由街道办事处负责组成评委，主要测评应试者的综合分析能力、语言表达能力和应变能力以及相关知识。各位评委打分后，去掉一个最高和最低分后的平均分作为应试者的面试成绩。

四、加分条件：

1、取得执业助理医师（或以上）或执业护士（或以上）的加3分。

2、取得乡镇或区级以上卫生行政部分颁发的各类先进，加3分。

3、各项加分总和不得超过6分。
四、聘用办法：

1、聘用采取差额招聘的办法。如报名人数不超过5名的，招聘人数按顺序递减1名。
2、聘用人员原则上由街道办事处统一分配。
3、招聘人员录取按总成绩从高到低录取。
4、招聘时，在同样分数情况下，优先聘用执业助理医师（或以上）者，再聘执业护士，最后聘用乡村医生。
5、聘用人员按规定办理聘用手续，与受朱家尖街道办事处委托的朱家尖街道社区卫生服务中心签订聘用合同。由街道办事处根据规定对其进行定期考核，考核不合格的，解除聘用合同。聘用人员必须严格遵守《朱家尖街道社区卫生服务机构一体化管理办法》。
五、本公告由朱家尖街道办事处负责解释。
朱家尖街道办事处
二〇一一年五月十一日
www.med126.com